Taller de Tesis --- 160 Presencial  

TÍTULO: MAGÍSTER DE LA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES EN FILOSOFÍA POLÍTICA

CARGA HORARIA TOTAL: 720 HORAS

OBSERVACIONES

1 * El Plan de Estudios incluye la realización de un Primer Ciclo de SIETE (7)

asignaturas de CUARENTA Y OCHO (48) horas (TRESCIENTAS TREINTA Y SEIS

(336) horas), un Segundo Ciclo de CUATRO (4) seminarios de TREINTA Y DOS (32)

horas (CIENTO VEINTIOCHO (128) horas) y DOS (2) seminarios de CUARENTA Y

OCHO (48) horas (NOVENTA Y SEIS (96) horas), y un taller de tesis (CIENTO

SESENTA (160) horas), lo que representa un total de SETECIENTAS VEINTE (720)

horas (CUARENTA Y CINCO (45) créditos).

Para la obtención del título de Magíster de Universidad de Buenos Aires en Filosofía